з 29.03.2024 по 15.04.2024 року (включно), в
кількості 0,21088 тис.куб. метрів.»
- зменшити загальну суму Договору на 114389,86
грн. в т.ч. ПДВ 19064,98 грн.,та викласти пункт 4.2.
Договору № 195/03/24Г від 26.03.2024 року в
наступній редакції: «Загальна вартість Договору
становить 2910,14 (Дві тисячі дев’ятсот десять
гривень 14 копійок), у тому числі ПДВ 485,02 грн.